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      Multisport, Multilife- bieżące informacje
    
	
      12 sty

      Nowy harmonogram szkoleń zawodowych
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            Wyróżnione

            4mar

          

          
            Multisport, Multilife- bieżące informacje

            Koleżanki i Koledzy, miło nam poinformować iż łącząca naszą Izbę umowa z Benefit Systems S.A. z dnia 31 lipca 2023 r. o świadczenie usług w ramach Programu Korzyści Pracowniczych Multisport...
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            29lut

          

          
            Ankieta dla aplikantów – przedłużenie terminu składania

            Szanowni Państwo, W dniu 19.02.2024 r. przesłano do wszystkich aplikantów poszczególnych roczników szkoleniowych linki do ankiet oceny osób prowadzących zajęcia odpowiednio w II półroczu 2023 r. Ze względu na małą...
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            Wyróżnione

            12sty

          

          
            Nowy harmonogram szkoleń zawodowych

            Koleżanki i Koledzy, Z uwagi na fakt, iż z początkiem roku zainicjowaliśmy nowy cykl szkoleniowy, zapraszamy do zapoznania się z harmonogramem szkoleń zawodowych na bieżące półrocze i oczywiście do uczestnictwa...
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          oferta współpracy z Radcą prawnym

          Kancelaria Radcy Prawnego Marty Dalkowskiej nawiąże współpracę z Radcą prawnym-szczegóły oferty w załączniku. Dalkowska Jeżowska – ogłoszenie – radca prawny
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          Kondolencje

          Członkowi naszego samorządu Pani Bogumile Przybyś najszczersze wyrazy współczucia, wsparcia i otuchy w trudnych chwilach z powodu śmierci syna w imieniu samorządu radców prawnych składa Dziekan oraz Rada Okręgowej Izby...
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          Kurator sygn. akt III RC 376/23

          Kurator dla osoby niepełnosprawnej. Szczegóły w załączniku poniżej. Kurator sygn. akt III RC 376_23 Kandydatów na kuratora prosimy o zgłoszenia do biura OIRP w Szczecinie przy ul. Rayskiego 23/3, lub...
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          Wpis na listę radców prawnych

          Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Szczecinie informuje, że Pan Wojciech Konwisarz złożył wniosek o wpis na listę radców prawnych w OIRP w Szczecinie na podstawie art. 24 ust. 1...
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          Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. „Istota żywa czy rzecz? Wokół (...)
Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. „Istota żywa czy rzecz? Wokół problematyki ochrony praw zwierząt”. – 13 marca 2024 r.

          Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy na Ogólnopolską Konferencję Naukową pt. „Istota żywa czy rzecz? Wokół problematyki ochrony praw zwierząt”- to wydarzenie organizowane przez Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, w trakcie...
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          Klub seniora

          5mar

        

        
          Turnusu usprawniająco-integracyjnego dla osób 60 +

          Szanowni Państwo, przestawiamy ofertę Turnusu usprawniająco-integracyjnego dla osób 60 +. Turnusy 60+ – informacje ogólne Ośrodek zlokalizowany jest w środku Barlinecko-Gorzowskiego Parku Krajobrazowego. Jego atutem jest piękna przyroda i infrastruktura...
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ul. gen. Ludomiła Rayskiego 23/3

70-442 Szczecin 



			
 
		

	
 

	
		
			
				  
 
NIP: 8521870630

REGON: 001076034

 



			
 
		

	
 

	
		
			
				  
 
+48 91 488 27 22

+48 91 489 16 70

 



			
 
		

	
 



		



	
		
			
				  
 
Biuro Izby jest czynne:

poniedziałek-piątek w godz. 8.00 – 16.00

 



			
 
		

	
 

	
		
			
				  
 
Rachunek bankowy główny:

53 1050 1559 1000 0090 3203 4697

 



			
 
		

	
 

	
		
			
				  
 
sekretariat@oirp.szczecin.pl
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